
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 974

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:20:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 155/2016

N° do Processo: 155

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/09/2016 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/09/2016 14:00:00

Data da Disputa/Horário:01/09/2016 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA A EQUIPE DE MANUTENÇÃO DO SETOR DE
TRANSPORTE E MANUTENÇÃO DA UNIDADE DE SAÚDE E OUTROS SETORES DA SECRETARIA
DE SAÚDE – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).
Resumo: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA A EQUIPE DE MANUTENÇÃO DO SETOR DE
TRANSPORTE E MANUTENÇÃO DA UNIDADE DE SAÚDE E OUTROS SETORES DA SECRETARIA
DE SAÚDE – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/10/2016 00:00:00TERMO DE ATA 101-2016 PP 155-2016 ELETRO CENTRAL Baixar

06/09/2016 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PP155.2016 - AQUISIÇAO DE MATERIAL ... Baixar

02/09/2016 00:00:00PP 155 2016 - ATA DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/974/aquisicao-de-material-para-a-equipe-de-manutencao-do-setor-de-transporte-e-manutencao-da-unidade-de-saude-e-outros-setores-da-secretaria-de-saude-sistema-de-registro-de-precos-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-pequeno-porte-epp/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/417d1c3ba8e35a86b79c8e923a5536e5.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9e8c18cc6ea33151de18a5abb0a6580.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8764f3639b54e724e8a3e11e1d145da2.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/09/2016 14:00:00PP 155 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

30/08/2016 00:00:00PLANILHA Proposta 155.2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea6573a1e851999231d4f71cc3f6660f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c58f12138086fe1d8d50066888ce514f.xls

